
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                                                       Lubań, dnia 24 listopada 2023 r. 
 
 
 

Dotyczy: Postępowania nr ZP/13/2023 pn. „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów 
medycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

                                                                                            
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – dotyczy: 

               
                   Pakiet Nr 1 – Opatrunki specjalistyczne I 

Pakiet Nr 2 – Opatrunki specjalistyczne i środki opatrunkowe II 
Pakiet Nr 3 – Opatrunki specjalistyczne III 
Pakiet Nr 4 – Wyroby medyczne otolaryngologiczne           

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.10.2023 r. pod 
nr 2023/BZP 00465353/01.  
 
Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.,  

 ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 
 

Na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa 
w art. 275 pkt 1 p.z.p. na dostawę środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla NZOZ Łużyckie 
Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/13/2023, w zakresie: 

 
   Pakiet Nr 1 – Opatrunki specjalistyczne I 

Pakiet Nr 2 – Opatrunki specjalistyczne i środki opatrunkowe II 
Pakiet Nr 3 – Opatrunki specjalistyczne III 
Pakiet Nr 4 – Wyroby medyczne otolaryngologiczne           

 
dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert. Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert.  
 

1) Pakiet Nr 1 – Opatrunki specjalistyczne I 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium cena (100%)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 2 
KIKGEL sp. z o.o., 
ul. Skłodowskiej 7,  
97-225 Ujazd 

2 414,88 zł 100,00 
oferta pierwsza 

w kolejności 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 1) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów,  
bo w kryterium cena otrzymała 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  
Nie odrzucono żadnej oferty. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                              
1. Planowany termin zawarcia umowy – 27.11.2023 r.                                                                                                                
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

2) Pakiet Nr 2 – Opatrunki specjalistyczne i środki opatrunkowe II 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium cena (100%)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 3 
3M Healthcare Poland sp. z o.o., 
al. Katowicka 117 Kajetany,  
05-830 Nadarzyn 

130 298,44 zł 100,00 oferta pierwsza 
w kolejności 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 2) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów,  
bo w kryterium cena otrzymała 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  
Nie odrzucono żadnej oferty. 
Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                
1. Planowany termin zawarcia umowy –27.11.2023 r.                                                                                                                
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

3) Pakiet Nr 3 – Opatrunki specjalistyczne III 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium cena (100%)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 4 
Smith & Nephew sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12,  
02-823 Warszawa 

2 575,80 zł 100,00 oferta pierwsza 
w kolejności 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 3) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów,  
bo w kryterium cena otrzymała 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  
Nie odrzucono żadnej oferty. 
Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                
1. Planowany termin zawarcia umowy –27.11.2023 r.                                                                                                                
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

Pakiet Nr 4 – Wyroby medyczne otolaryngologiczne           

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium cena (100%)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 1 

Medag Aparatura Medyczna 
 P. Augustynowicz Spółka Jawna, 
ul. Brylantowa 24 lok. 3, 52-214 
Wrocław 

16 524,00 zł 100,00 oferta pierwsza 
w kolejności 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 4) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów,  
bo w kryterium cena otrzymała 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  
Nie odrzucono żadnej oferty. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                           
1. Planowany termin zawarcia umowy –27.11.2023 r.                                                                                                                
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

 
 
 

        PREZES ZARZĄDU 
 

 
 

          KRZYSZTOF KONOPKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. wszyscy Wykonawcy  
2. platforma zakupowa   
3. a/a                                                                    

  


